UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

COMISSÃO DE CONSULTA INSTITUÍDA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº

01/2021/DIR/CCA/UFPB, de 20/01/2021.

DEFERIMENTO

A Comissão de Consulta, instituída pela PORTARIA n0 01/2021/DIR/CCA/UFPB, de

20 de janeiro de 2021, para coordenar o processo de consulta à Comunidade

Universitária para escolha de representantes dos servidores Técnico-administrativos

junto ao Conselho de Centro do CCA, no uso das atribuições conferidas pelo Edital n0

01/2021, e pelas Normas de Procedimento do Conselho de Centro, realizou a análise da

documentação apresentada pelos candidatos.

 As inscrições, feitas via email, no período de 02 a 05 de fevereiro de 2021, obedeceram

aos prazos estabelecidos pelo Edital que regulamenta a consulta.

Após a análise acima mencionada, seguida por ampla discussão em torno da

documentação apresentada, a Comissão resolve, por unanimidade, DEFERIR as

inscrições dos seguintes candidatos a Representante Titular (uma vaga) e Suplente (uma

vaga) junto ao CONSELHO DE CENTRO DO CENTRO DE CIÊNCIAS

AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA:

CONSELHO DE CENTRO DO CCA:

RAFAEL DE PAULA XAVIER DE ANDRADE – Titular

EMERSON DE SOUZA LIMA – Suplente

Areia, 09 de fevereiro de 2021.

Professor Cauby Dantas

Presidente da Comissão de Consulta